
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
miasta i gminy Wleń w okresie marzec 2024 – luty 2025 r

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wleń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821724

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Bohaterów Nysy 7

1.4.2.) Miejscowość: Wleń

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-610

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wlen.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlen.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fcffe65-a619-11ee-a681-52fe4aa7189e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00148399

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 1602-2024

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta
i gminy Wleń w okresie marzec 2024 – luty 2025 r

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00148399/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na realizacji zadania pod nazwą: „Odbiór,
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na
terenie miasta i gminy Wleń w okresie marzec 2024 – luty 2025 r.”. 2. Przedmiotem zamówienia jest
realizacja usługi odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Wleń i ich zagospodarowanie przez okres 12
miesięcy oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla
mieszkańców Miasta i Gminy Wleń. 3. Usługa odbierania i transportu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i gminy Wleń, obejmuje: 1) selektywne
odbieranie odpadów komunalnych (zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Wleń – stanowiącym zał. nr 3 do SWZ)
następujących frakcji odpadów: a) zmieszanych, niesegregowane odpady komunalne w tym odpady
pozostałe po segregowaniu przez mieszkańca, b) papieru, c) metali i tworzyw sztucznych, d) szkła, e)
odpadów ulegających biodegradacji, 2) odbiór ww. odpadów komunalnych z odpowiednich
pojemników na odpady komunalne, o pojemności określonej w obowiązującym Regulaminie
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Wleń, zgodnie z częstotliwością określoną
w załączonym harmonogramie, 3) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych. 4)
organizację i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, zwanego dalej PSZOK. 4.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia – załącznik
nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-03-01 do 2025-02-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Utylizacji Odpadów
Komunalnych „IZERY”

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 61615110821

4.3.3.) Ulica: Kargula i Pawlaka

4.3.4.) Miejscowość: Lubomierz

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-623

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1283040 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 127533-2024

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00148399/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1283040 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00148399/01 z dnia 2025-03-17

2025-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i gminy Wleń w okresie marzec 2024 – luty 2025 r
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wleń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821724
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Bohaterów Nysy 7
	1.4.2.) Miejscowość: Wleń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-610
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wlen.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlen.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8fcffe65-a619-11ee-a681-52fe4aa7189e
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00148399
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 1602-2024
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów  90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „IZERY”
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 61615110821
	4.3.3.) Ulica: Kargula i Pawlaka
	4.3.4.) Miejscowość: Lubomierz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-623
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1283040 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 127533-2024

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1283040 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



